

Tandlæge Bjarne Simonsen ApS

CVR-nr. 13 86 66 78

Årsrapport for 2014

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 27.01.15

Bjarne Simonsen
Dirigent



Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 12
Noter	13 - 14

Selskabet

Tandlæge Bjarne Simonsen ApS
Silkeborgvej 297
8230 Åbyhøj
Telefon: 86 15 43 44
Telefax: Fax.
Hjemsted: Aarhus
CVR-nr.: 13 86 66 78

Direktion

Bjarne Simonsen

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.14 - 31.12.14 for Tandlæge Bjarne Simonsen ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Selskabets driftsaktivitet er afviklet, og selskabet skal planmæssigt likvideres. På baggrund heraf er anvendt regnskabspraksis ændret til brug af nettorealiseringsværdier. Klassifikation og opstilling samt indregning og måling af aktiver og passiver er tilpasset hertil.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Åbyhøj, den 27. januar 2015

Direktionen

Bjarne Simonsen

Til kapitalejeren i Tandlæge Bjarne Simonsen ApS

ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG AF ÅRSREGNSKABET

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Tandlæge Bjarne Simonsen ApS for regnskabsåret 01.01.14 - 31.12.14. Årsregnskabet, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter, udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisors standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR – danske revisors etiske regler samt planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i selskabet, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.14 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.14 - 31.12.14 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet

Uden at det har påvirket vores konklusion, gør vi opmærksom på, at driftsaktiviteten er under afvikling, og at årsrapporten er aflagt under hensyntagen hertil. Indregning og måling af selskabets aktiver og passiver er ændret til brug af nettorealisationstværdier, og klassifikation og opstilling er ligeledes tilpasset. Vi er enige i ledelsens valg af regnskabspraksis og henviser i øvrigt til omtalen i anvendt regnskabspraksis.

ERKLÆRINGER I HENHOLD TIL ANDEN LOVGIVNING OG ØVRIG REGULERING

Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold

Selskabet har primo i strid med selskabsloven ydet lån til en kapitalejer, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Lånet er tilbagebetalt på balancedagen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte udvidede gennemgang af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Aarhus, den 27. januar 2015

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

C.V. Christiansen

Statsaut. revisor

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive tandlægevirksomhed og al anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Da selskabets driftsaktivitet er under afvikling, sker indregning og måling af aktiver og passiver til nettorealisationseværdier.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.14 - 31.12.14 udviser et resultat på DKK -10.240 mod DKK 183.641 for tiden 01.01.13 - 31.12.13. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.506.300.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Note	2014 DKK	2013 DKK
Bruttotab	-92.169	-46.197
Resultat før af- og nedskrivninger	-92.169	-46.197
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.239	-3.754
Resultat af primær drift	-102.408	-49.951
Andre finansielle indtægter	93.125	300.232
Andre finansielle omkostninger	-957	-4.565
Finansielle poster i alt	92.168	295.667
Resultat før skat	-10.240	245.716
1 Skat af årets resultat	0	-62.075
Årets resultat	-10.240	183.641

Forslag til resultatdisponering

Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	8.172
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	96.600
Overført resultat	-10.240	78.869
I alt	-10.240	183.641

AKTIVER		31.12.14	31.12.13
		DKK	DKK
Note			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	13.246
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	13.246
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.570.008
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.570.008
	Anlægsaktiver i alt	0	1.583.254
	Tilgodehavender hos kapitalejere og ledelse	0	31.298
	Periodeafgrænsningsposter	0	1.789
	Tilgodehavender i alt	0	33.087
	Likvide beholdninger	1.591.504	0
	Omsætningsaktiver i alt	1.591.504	33.087
	Aktiver i alt	1.591.504	1.616.341

PASSIVER		31.12.14	31.12.13
Note		DKK	DKK
Selskabskapital		250.000	250.000
Overført resultat		1.256.300	1.266.540
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	8.172
2 Egenkapital i alt		1.506.300	1.524.712
Gæld til kreditinstitutter		0	704
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Selskabsskat		70.204	75.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		85.204	91.629
Gældsforpligtelser i alt		85.204	91.629
Passiver i alt		1.591.504	1.616.341

3 Nærtstående parter

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med de tilpasninger i klassifikation og opstilling samt indregning og måling, der er en konsekvens af, at selskabets driftsaktivitet afvikles.

Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til den senest aflagte årsrapport. Som følge af selskabets aktivitet er afviklet og det er besluttet at likvidere selskabet, er årsrapporten aflagt efter realisationsprincippet.

Som følge af baggrunden for den ændrede regnskabspraksis er der ikke foretaget tilpasning af sammenligningstallene, og den akkumulerede virkning af ændringen indgår i årets resultat.

RESULTATOPGØRELSE**Bruttotab**

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger, samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

BALANCE

Aktiver

Aktiver indregnes til realisationsværdi med fradrag af handelsomkostninger.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes til indfrielsesværdien inkl. omkostninger ved indfrielsen.

	2014 DKK	2013 DKK
1. Skatter		
Årets aktuelle skat	0	73.075
Årets udskudte skat	0	-11.000
I alt	0	62.075

2. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret
<i>Egenkapitalopgørelse 01.01.13 - 31.12.13</i>			
Saldo pr. 01.01.13	250.000	1.187.671	0
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-96.600	0
Forslag til resultatdisponering	0	175.469	8.172
Saldo pr. 31.12.13	250.000	1.266.540	8.172

Egenkapitalopgørelse 01.01.14 - 31.12.14

Saldo pr. 01.01.14	250.000	1.266.540	8.172
Betalt udbytte	0	0	-8.172
Forslag til resultatdisponering	0	-10.240	0
Saldo pr. 31.12.14	250.000	1.256.300	0

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

3. Nærtstående parter

	31.12.14 DKK	31.12.13 DKK
Tilgodehavender hos medlemmer af direktionen:		
Saldo pr. 31.12.13	31.298	-9.149
Rente	384	-9
Indbetalt i årets løb	-34.689	-3.382
Udbetalt i årets løb	3.007	43.838
Saldo pr. 31.12.14	0	31.298

Tilgodehavender forrentes i henhold til gældende lovgivning.